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Ref. L(mm) C(mm) A(mm)

B4001

B4002

450

750

450

750

450

450

B40031500 1500 450 450

B4003 2000 500 450

B4004 2400 500 450
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A
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GB.047.01

Opcional: marcas personalizavéis
Opcional: marcaje personalizado
Optional: customised marking

Optionnel: marquages personalisées



Estrutura em granito com acabamento a jato de areia.
Colado ao solo com cimento cola.

Estructura en granito con acabado a chorro de arena.
Colado al suelo con cemento cola.

Granite structure with sandblasted finish.
Glued to the ground with cement glue.

Structure en granit avec finition sablée.
Collé au sol avec de la colle de ciment.
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